
 

 
         

 

 
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                                                                                                                                     
21.08.2019                                                                                                                      № 4261 

 

 

 

 

 

На основании положения «О проведении  открытых городских соревнований 

по скейтбордингу», с целью пропаганды и формирования здорового образа жизни 

населения, руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

и Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

           1. Провести 23.08.2019 г. открытые городские соревнования по скейтбордингу. 

Место проведения: стадион «Труд», скейт-парк. Время проведения с 14:00 до 17:00. 

2. Ответственность за организацию и  проведение мероприятия возложить на 

организатора мероприятия президента Региональной физкультурно-спортивной 

общественной организации «Федерация скейтбординга Челябинской области» 

Анатолия Янченко. 

3. Начальнику Управления по физической культуре и спорту Администрации 

Миасского городского округа обеспечить медицинское обслуживание мероприятия. 

4. Рекомендовать начальнику Отдела МВД России по городу Миассу 

обеспечить охрану правопорядка во время проведения мероприятия. 

5. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Администрации 

Миасского городского округа разместить настоящее  

постановление на официальном сайте Администрации Округа в информационно-

коммуникационной сети «Интернет».  

6.   Пресс-секретарю (Помощнику Главы Округа) опубликовать информацию о 

проведении мероприятия в средствах массовой информации. 

7.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Округа (по социальным вопросам).  

 

 

Глава  

Миасского городского округа                          Г.М. Тонких 
 

О проведении в Миасском городском округе 

открытых городских соревнований по 

скейтбордингу 


